
 
 
ТРЕЗОР, СЕФОВИ  
 
 
4.1. Трезор 

Надомест за чување паричен и 
непаричен депозит 

  

- отворен паричен депозит  1,95% годишно од вредноста мин.110 
ден.пресметка полугодишна  

+ДДВ 

- отворени непарични депозити 
на ракување  

2,90% годишно од вредноста 
 мин. 110  ден. пресметка полугодишна 
однапред 

+ДДВ 

- затворени-запечатени 
непарични депозити со ознака 
на вредноста  

3,90% годишно од вредноста  
мин. 110 ден. плаќање полугодишно 
однапред 

+ДДВ 

- затворени запечатени остави 
без ознака на вредноста  

100 ден. за секој започнат килограм +18 ден ДДВ 

- депонирани меници  4,87% по меница  
мин. 110 ден.плаќање однапред 

+ДДВ 

- депонирани обврзници и др. 
хартии од вредност  

4,87% од вредноста  
мин. 110 ден  

+ДДВ 

- депонирани обврзници и др. 
хартии од вредност издадени 
од Банката 

без надоместок  / 

- запечатени непарични 
депозити-резервни клучеви  

100 ден. месечно, пресметка полугодишно, 
плаќање однапред  

+18 ден ДДВ 

- депонирање штедни книшки  50  ден  +9 ден ДДВ 
 
4.2. Сефови 
 

а) Изнајмување на сефови (според нивната големина) Закупувањето на сеф не може да 
биде пократко од 30 дена. 
Закупнината се плаќа однапред, 
за секој започнат месец се смета 
како цел. 

б) Закуп на сеф  
Во Тетово Месечно (со вклучен 

ДДВ) 
Годишно (со вклучен ДДВ) 

110 Х 330 Х 500 250 ден 2.500 ден 
165 Х 330 Х 500 320 ден 3.200 ден 
330 Х 330 Х 500 380 ден 3.800 ден 
660 Х 330 Х 500 630 ден 6.300 ден 

 
Во Битола Месечно (со вклучен 

ДДВ) 
Годишно (со вклучен ДДВ 

200 Х 100 Х 400 180 ден 2.160 ден 
200 Х 200 Х 400 360 ден 4.320 ден 

 
 


